

SINTEX
SINTEX INDUSTRIES LIMITED**SINTEX INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L17110GJ1931PLC000454

Regd. Office : Kalol (N.G.) - 382 721, Dist: Gandhinagar, Gujarat, India.

Ph.: +91-2764-253000, Fax: +91-2764-222868, E-mail: bvm@sintex.co.in, Web: www.sintex.in

NOTICE OF RECORD DATE

NOTICE is hereby given to all Shareholders of Sintex Industries Limited ("Company") pursuant to Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the rules and regulations thereunder, as amended, that the Company has fixed Tuesday, **9th August, 2016**, as the record date for (1) the purpose of ascertaining the eligibility of the Shareholders for payment of the Final Dividend for the Financial year 2015-16 proposed to be declared by the Shareholders at the ensuing 85th Annual General Meeting and (2) the purpose of determination of the Shareholders to whom the option to subscribe to equity shares under the proposed rights issue of the Company shall be provided. Each Shareholder of the Company holding equity shares of the Company as on **9th August 2016** shall be entitled to apply for and receive 26 fully paid up equity shares of Rs. 1/- each on a rights basis, for cash, at a premium of Rs. 64/- per equity share for every 151 equity shares held by the respective Shareholders.

The said Notice may be accessed on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the Company's website at www.sintex.in.

Date: July 28, 2016
Place: AhmedabadFor Sintex Industries Limited
(Hitesh T. Mehta)
Company Secretary

E

ધી ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, સોમવાર, તા. ૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬

SINTEX
ACTIVE THROUGH

સિન્ટેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN: L17110GJ1931PLC000454

રજિ. ઓફીસ : કલોલ (ઉ.ગુ.) ૩૮૨ ૭૨૧, જિલ્લો : ગાંધીનગર, ગુજરાત.

Ph.: +91-2764-253000, Fax: +91-2764-222868, E-mail: bvm@sintex.co.in, Web: www.sintex.in

રેકોર્ડ ડેટની સુચના

આથી સિન્ટેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ ("કંપની")ના તમામ શેરદારકોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સિસ્ટીંગ ઓવરસિયોરશન એન્ડ ડિસ્કલોઝર રિફરેન્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ની રેગ્યુલેશન ૪૨ અંતર્ગત અને કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની સંબંધિત જોગવાઈઓ અનુસાર તથા તેના અંતર્ગતના નિયમો અને નિયમનો કે જે સંબોધિત થયેલા હોય તેના દ્વારા કંપનીએ ૯ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ના રોજ મંગળવારનો દિવસ રેકોર્ડ તારીખ તરીકે નિશ્ચિત કર્યો છે જેમાં (૧) ૮૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભામાં સૂચિત શેરદારકો દ્વારા વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬ના નાણાકીય વર્ષ માટેના ફાઇનલ ડિવિડન્ડની ચૂકવણી માટેના પ્રસ્તાવમાં શેરદારકોની યોગ્યતા સુનિશ્ચિત કરવાનો હેતુ (૨) કંપનીના પ્રસ્તાવિત રાઈટ ઇસ્ચુ અંતર્ગત ઇક્વિટી શેર્સ સબસ્ક્રાઈબ કરવાના વિહલ ધરાવતા શેરદારકો સુનિશ્ચિત કરવાનો હેતુ છે. કંપનીના દરેક શેરદારક કે જે ૯ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ના રોજ કંપનીના ઇક્વિટી શેર્સ ધરાવે છે, તેઓને દર ૧૫૧ ઇક્વિટી શેર્સની સામે રાઈટ્સ બેઝિસ પર પ્રતિ રૂ. ૧ના કુલી પેઈડચાપ રફ ઇક્વિટી શેર્સ મેળવવા માટેની અટલું માન્ય ગણાશે. આ માટે શેરદારકે, પ્રતિ ઇક્વિટી શેર માટે રૂ. ૬૪ના પ્રીમિયમ સાથે નફદ અટલું કરવાની રહેશે.

ઉક્ત નોટિસ વીએસઈ અને એનએસઈની વેબસાઈટ્સ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર ક્રમશઃ જોઈ શકાશે તેમજ કંપનીની વેબસાઈટ www.sintex.in પર પણ જોવા મળી શકશે.

સિન્ટેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી
(હિતેષ ડી. મહેતા)
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૧૬
સ્થળ: અમદાવાદ